R$2.756.687.167,02 (dois bilhões, setecentos e cinquenta e seis milhões, seiscentos e
oitenta e sete mil, cento e sessenta e sete reais e dois centavos), valor que permanece
inalterado na data deste Prospecto totalmente subscrito e integralizado, representado
por 3.000.000.000 (três bilhões) de ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem
valor nominal. Tendo em vista que a Oferta é apenas secundária, não haverá alterações
na quantidade e valor do capital social da Companhia após a conclusão da Oferta.

Assim a tabela a seguir apresenta o capital social da Companhia subscrito e
integralizado na data deste Prospecto.

Ações

Quantidade Valor
  (R$)

Ações ordinárias .....  3.000.000.000 2.756.687.167,02

Total .....  3.000.000.000 2.756.687.167,02

Distribuição do Capital Social

A tabela a seguir apresenta a distribuição do capital social da Companhia, antes e a
expectativa após a conclusão da Oferta, considerando os acionistas titulares de mais
de 5% (cinco por cento) das ações ordinárias de emissão da Companhia.

Oferta

 Na data deste Prospecto Após a Oferta

Ações

ordinárias Capital total
Ações

ordinárias Capital total
  (%)  (%)

Acionista Vendedor .....  2.482.380.893 82,75 2.400.000.000 80,00
Outros .....  517.619.107 17,25 600.000.000 20,00

Total .....  3.000.000.000 100,00 3.000.000.000 100,00

Para informações adicionais, veja seção “6. – Controle e Grupo Econômico” do
Formulário de Referência da Companhia incorporado por referência a este Prospecto.

Capital Social após o aumento

Não aplicável, tendo em vista que a Companhia não receberá qualquer recurso
decorrente da Oferta, em razão da Oferta ter como objeto exclusivamente Ações de
titularidade do Acionista Vendedor.

Ofertantes, Quantidade de Ações Ofertadas e Recursos Brutos e Líquidos

A tabela a seguir apresenta as quantidades de Ações a serem alienadas pelo Acionista
Vendedor e os recursos brutos e líquidos que estima obter com a Oferta, nas